
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.20.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 174.411.242,56 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 167.685.224,56 zł 

᠆ dochody majątkowe 6.726.018,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 200.039.142,56 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 174.506.148,56 zł 

᠆ wydatki majątkowe 25.532.994,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 32.095.784,56 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 32.095.784,56 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 32.095.784,56 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 32.095.784,56 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 

Id: C7A20C8C-95F7-4CE5-9804-7CC1D757F485. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.20.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 567 663,00 13 115,56 6 580 778,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 13 115,56 13 115,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 13 115,56 13 115,56 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 13 115,56 13 115,56 
         

Razem: 174 398 127,00 13 115,56 174 411 242,56 

Id: C7A20C8C-95F7-4CE5-9804-7CC1D757F485. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.20.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 576 621,00 0,00 576 621,00 

 63095  Pozostała działalność 576 621,00 0,00 576 621,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 200,00 10 200,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 10 200,00 10 200,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 376 125,00 -10 200,00 365 925,00 
   Urząd Miejski w Żarach 376 125,00 -10 200,00 365 925,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 66 375,00 -1 800,00 64 575,00 
   Urząd Miejski w Żarach 66 375,00 -1 800,00 64 575,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 928 237,00 0,00 2 928 237,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 390 000,00 0,00 390 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -15 000,00 125 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 140 000,00 -15 000,00 125 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 978 479,00 0,00 1 978 479,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 172 524,00 0,00 172 524,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 200,00 8 800,00 
   Urząd Miejski w Żarach 10 000,00 -1 200,00 8 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 1 200,00 1 200,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 200,00 1 200,00 
852   Pomoc społeczna 21 011 841,00 13 115,56 21 024 956,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 950 000,00 13 115,56 963 115,56 
  3110 Świadczenia społeczne 950 000,00 12 858,40 962 858,40 
   Urząd Miejski w Żarach 950 000,00 12 858,40 962 858,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 219,00 219,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 219,00 219,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38,16 38,16 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 38,16 38,16 

Razem: 200 026 027,00 13 115,56 200 039 142,56 

Id: C7A20C8C-95F7-4CE5-9804-7CC1D757F485. Podpisany Strona 1



Id: C7A20C8C-95F7-4CE5-9804-7CC1D757F485. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.20.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 079 590,00 13 115,56 1 092 705,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 13 115,56 13 115,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 13 115,56 13 115,56 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 13 115,56 13 115,56 
         

Razem: 32 082 669,00 13 115,56 32 095 784,56 

Id: C7A20C8C-95F7-4CE5-9804-7CC1D757F485. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.20.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 079 590,00 13 115,56 1 092 705,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 13 115,56 13 115,56 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 858,40 12 858,40 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 12 858,40 12 858,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 219,00 219,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 219,00 219,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38,16 38,16 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 38,16 38,16 

         
Razem: 32 082 669,00 13 115,56 32 095 784,56 

Id: C7A20C8C-95F7-4CE5-9804-7CC1D757F485. Podpisany Strona 1




